
RADA GMINY 
BODZANÓW 

UCHWAŁA Nr 282/XXXIV/05 
RADY GMINY W BODZANOWIE z 
dnia 29 grudnia 2005r. 

W sprawie: przyj�cia planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy w 
Bodzanowie na rok 2006. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie 
gminnym /tj. Dz.U. z 200lr. nr 142 poz.1591 z pó�n. zm./ w zwi�zku z § 18 
ust.2 Statutu Gminy Bodzanów uchwalonego uchwał� nr. 110/XVII/99 Rady 
Gminy w Bodzanowie z dnia 17 listopada 1999r. /tj. Dziennik Urz�dowy 
Województwa Mazowieckiego Nr 144 poz.3570 z 2003r./. 

RADA GMINY W BODZANOWIE UCHWALA CO NAST�PUJE: 

§1  

Przyjmuje si� plany pracy Stałych Komisji Rady Gminy w Bodzanowie na rok 
2006 zgodnie z zał�czonymi harmonogramami. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza si� Przewodnicz�cemu Rady Gminy. 

§3 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 

 


